

KOMMUNLEDNINGSKONTORET  
Johan Berglund

Dnr SBN 2017/22-04

Stadsbyggnadsnämnden 2018-03-20

## Årsredovisning 2017 för stadsbyggnadsnämnden

### Sammanfattning

Årsredovisningen för stadsbyggnadsnämnden innehåller uppföljning av mål och uppdrag samt det ekonomiska resultat för 2017.

Av de två mål som fastställts av kommunfullmäktige har det ena uppnåtts och det andra är på väg att uppnås. Av de mål som fastställts av stadsbyggnadsnämnden uppnås det ena medan det andra målet är på väg att uppnås.

Nämndens nettokostnad uppgår till 233,7 mnkr, vilket motsvarar 7 % av kommunens totala nettokostnad. För år 2017 redovisar nämnden en positiv avvikelse med 5,1 mnkr vilket motsvarar 2 % av budgeterad nettokostnad

Nämndens driftbudget är uppdelad på skattefinansierad verksamhet och taxefinansierad verksamhet. Till de skattefinansierade verksamheterna hör fysisk planering, gator och vägar, parker och miljö. De skattefinansierade verksamheterna redovisar en positiv avvikelse på 6,9 mnkr.

Till de taxefinansierade verksamheterna hör avfall, vatten/avlopp och småbåtshamnar. De taxefinansierade verksamheten redovisar en negativ avvikelse på 1,9 mnkr.


Årets investeringar uppgår till 315,4 mnkr vilket innebär lägre utgifter än budget med 119,4 mnkr.

Av nya kommunallagen som trädde i kraft den 1 januari 2018 framgår att varje nämnd ska ta ställning till i vilken utsträckning beslut som har fattats med stöd av delegation ska anmälas till nämnd. Det blir härmed möjligt för en nämnd att förordna om att beslut i vissa ärenden eller grupper av ärenden inte ska anmälas till nämnden. Enligt nya kommunallagen ska beslut som inte anmäls protokollföras särskilt om beslutet får överklagas genom laglighetsprövning. Ur rättssäkerhetssynpunkt och för att inte begränsa insynen i de beslut som fattas med stöd av delegation föreslås att alla delegationsbeslut ska anmälas till nämnden, dvs. i den ordning som tidigare tillämpats.

**Förslag till beslut**

Stadsbyggnadsnämnden beslutar:

- Godkänna årsredovisning 2017 för stadsbyggnadsnämnden samt överlämnar den till kommunstyrelsen.
- Samtliga delegationsbeslut ska anmälas i den ordning som tidigare tillämpats.



Joachim Quiding  
Samhällsutvecklingschef